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Schkeuditz, S-Bf. S-Bf. Lützschena

Bf. Leipzig/Halle Flughafen

GVZ Nord,
Deutsche Post AG

GVZ Nord,
Porschestr.

GVZ Nord, T&S

S-Bf. Wahren

Sophienstr.

R.-Breitscheid-Str.

W.-Pfennig-Str.

Wilhelmstr.
GVZ Süd, Am Exer

Porsche Tor 2

Porsche Tor 3

GVZ Nord,
Großmarkt
Leipzig

Porsche Tor 1

Landsberger/
Bahnhofstr. Siedlerweg

Melissen-
weg

Rietzschke-
grund

Martins-
höhe

Breitenfeld,
Gewerbegebiet

Lindenallee

Breitenfeld,
Tierheim

Breitenfeld, Parkring

Breitenfeld, Kutscherweg

Zur
Linden-
höhe

Buch�nkenweg

Zeisigweg

Äußerer Zeisigweg

Lange Trift

Lindenthaler
Hauptstr.

Lindenthal,
An der Windmühle

Lindenthal,
Gemeindeamt Wiederitzscher

Landstr.

An der Hufschmiede

Wiederitzsch,
Bürgerbüro

Am alten
Flughafen

Messe-
verwaltung

Pelzgasse

Dachauer Str.

Wiede-
ritzsch-

Mitte
G.-Her-

wegh-Str.

Alte Dübener
Landstr.

Gewerbegebiet 
Podelwitz

Kossaer Str.

Beiersdorf-
WerkTornauer Str.

Koma-
rowstr.

Schildberger 
Weg

Otto-
Michael-

Str.Rose-
nowstr.

Gyps-
bergstr.

Klinikum
St. Georg 

Hornbach
Baumarkt

Zschortauer Str.

Portitz-
mühlweg

Plaußig,
Fuchsberg

BMW 
Tor 2

Teschstr.

W.-Götze-Str.
An den

Pferdnerkabeln

Versorgungs-
zentrum
BMW-Allee

S.-Bolívar-Str.

Messe-Allee,
DP World 
Logistics

Messe-Allee/
Am alten 
Flughafen

Congress Center

Einfahrt
Sachsenpark

Seehausen, 
Schule

Seehausener
Allee

Lidicestr. Sosaer Str.

Neutz-
scher Str.

Ferag

Merkwitzer 
Landstr.

Future
Electronics

Am Kellerberg
Plaußiger

Dorfstr.
Grundstr.

Gottscheina,
Am Ring

Hohenheida,
Am Anger

Cradefelder Str.

Am langen
Teiche

Krätzbergstr.

Hohenheida,
LindengasseGöbschelwitz

Alte 
Theklaer 
Str.

Am Schenk-
berg

BMW
Presswerk

Cleudner
Str.

Wodanstr.

S-Bf. Heiterblick

Mockau,
Kirche

Gottschallstr.

Baaderstr.

Olbrichtstr.

Hartzstr.
Eutritzscher
Zentrum

Virchow-/
Coppistr.

Eutritzscher Markt

Mosenthinstr.

Delitzscher/
Essener Str.

Bremer
Str.

Fr.-Mehring-
Str.

S-Bf.
Essener Str.

S-Bf. Slevogtstr.

Sternsiedlung
Nord   

Kleiststr.

M.-Kazmier-
czak-Str.

S-Bf.
Olbricht-
str. 

S-Bf.
Leutzsch

Südstr.L.-Jahn-Str.Forstweg

L.-Meitner-
   Str.

H.-Heine-Str.

W.-Winkler-
Str. Ph.-Reis-Str.

Rathenaustr.

Am Sportpark

Bar-
necker Str.

Goetheplatz

Auensee

Gundorf,
Friedhof Kietzstr.Hellerstr.

Mathiesenstr.

O.-Schmiedt-
Str.

Großer
Marktweg

Rückmarsdorf,
Einkaufspassage

Wachbergallee
Lindennaundorf,

Schmiede

Friedenseiche

Plaut-/Schomburgkstr.

E.-Keil-Str.

Siriusweg
Bf. Miltitz

Bf. Rückmarsdorf
Frankenheim,
Hopfenweg Lindenau,

Friedhof

Wielandstr.

S-Bf.
Lindenau

Dr.-H.-Duncker-Str.

Morgen-
sternstr. Gröpp-

lerstr.

Queckstr.

Demme-
ringstr.

Hafentor

Merseburger/
Schomburgkstr.

Miltitzer Str.
Löwen
Center

Zur
       Kaninchenfarm

Wittestr.

P�ngst-
weide

Rückmarsdorf,
Zum Bahnhof

G.-Schwarz-/
Merseburger
Str.

Diakonissenhaus

K.-Heine-/
Mersebur-
ger Str.

P.-Michael-
Str.

Lützner/
Merseburger Str.

Henriettenstr.

Sportforum
Süd

Waldplatz

Am Mückenschlösschen

S-Bf.
Möckern

Feuerbachstr.

Gärtnerstr.

Straße
am Park

S-Bf. Allee-
Center

S-Bf. Grünauer
Allee

Schönauer/
Lützner Str.

Rochlitzstr.

Naumburger Str.

Siemensstr.

Schönauer
Ring

Breisgau-/
Ringstr.

Alte Salzstr.

An der Schachtbahn

Am Anger

Markranstädt,
Ostsiedlung

Miltitz,
Friedhof

Geschw.-
Scholl-Str. Groß-

miltitzer
Str.

Jupiterstr.

Straße
am See

Binzer Str.

Am kleinen
Feld

Selliner Str.,
Gesundheitszentrum S-Bf. Karlsruher Str. Allee-

Center SüdBreisgaustr.

Saturnstr.

Uranusstr.

Kiewer Str.,
Kau�and

Weimarer Str.

Horburger
Str.

Am
Kirschberg

Kiewer
Str.

Markranstädt, Lausener Str.

Kulkwitz, Kraftwerk

Krakauer
Str.

Zschampert-
aue

Lausen, Ärztehaus
Am Sonneneck

Am Silo

R.-Koch-Str.

Plovdiver
Str.

Lausener
Bogen

Raiffeisenstr.

Siedlung Florian Geyer

Großzschocher, 
Feuer- und

RettungswacheGöhrenz,
Albersdorfer Str.

Waldsiedlung

Gaststätte
am See

Göhrenz,
Schachthäuser

Regenbogen

Kulkwitz,
Göhrenzer Str.

Bf. Knauthain

Rehbach

Hartmannsdorf, Gasthof

Knauthain, Am Weiher

Knauthain, Schönbergstr.

Th.-Müntzer-Siedlung

Erikenstr.

Am Klucksgraben

Abzw. nach
Hartmannsdorf

Knautnaundorf, 
Rundkapellenweg

Knauthain, Seumestr.

Knautnaundorf,
Werkstr.

Gefrierzentrum
Hartmdf.,

Azaleenstr.

S.-Bach-Str.

EH
Ring

A.-Bebel-/
R.-Lehmann-Str.

G.-Freytag-Str.

Brand-/Selneckerstr.

Mathilden-
str.

Leopoldstr.

Energiestr.

Parkstr.
Am Eichwinkel

Markkl., Virchowstr.

Seepromenade

Auenplatz

H.-Heine-Str. Markkl.,
Goldene Höhe

Wachau,
Am Bach

Wachau,
Crostewitzer Str.

Bei der 
Krähen-
hütte

Johannis-
höhe

Zum Dölitzer 
Schacht

An der
Märchenwiese

Moritz Hof Probstheidaer/
W.-Bredel-Str.

Triftweg

Stockartstr.

Dank-
wartstr.Dürrstr.

Friederikenstr.
Leinestr.Matzelstr.

Raschwitzer Str.

Schulstr.

Seenallee

Markkleeberg 
Nord, S-Bf.

Ost-
platz

Liebigstr.

Witzgallstr.

Johannisallee

Körner-
str.

Lößniger
Str.

K.-Eisner-/
A.-Hoffmann-Str.

Roß-
platz

Bayerischer
Bahnhof

Härtel-
str.

Härtel-
str.

S-Bf.
MDR 

Münzgasse,
LVZ

K.-Liebknecht-/
K.-Eisner-Str.

SteinplatzR.-Lehmann-
Str., HTWK

A.-Bebel-/
K.-Eisner-Str.

Altenburger Str.

Meusdorfer Str.

Klingerweg

Rennbahn

Felsen-
keller

K.-Heine-/
Gießerstr.

Holbeinstr.

Nonnenweg

Elster
Passage

Nonnenstr.

Zollschuppenstr.

Hohe Str.

Südplatz

Wächterstr.

Mozartstr.

R.-Schumann-Str.

Telemannstr.

Schenkendorfstr.

Fockestr.

Steinstr.

Alte Str.

Bruno-Plache-Stadion

An der
Tabaksmühle

Dt. National-
bibliothek

S-Bf. Völker-
schlachtdenkmal

R.-Lehmann-/
Zwickauer
Str.

An den
Tierkliniken

A.-Hoffmann-/
R.-Lehmann-Str.

Einertstr.

Bergstr. Edlichstr.

Martinstr.

Schulze-
Boysen-
Str.

Riebeck-/
Oststr.

Dornbergerstr.

Holsteinstr.

Marschnerstr.

Leibnizstr.

Zoo

W.-Liebknecht-
Platz

Lortzingstr.

Reichsstr.

West-
platz

Gottschedstr.

Hbf.,
West-
seite

Hbf.,
Goethestr.

Parkallee

Schönau,
Kirche

Grünauer Allee

Güldengossa

Auenhain, 
Fasanenweg

Auenhain,
Seepark

Störmthal, 
Gewerbepark

An der Brauerei

Pösna
Park

Feldstr.

Fuchshainer Str.

Alter Gasthof

Großpösna,
Brauteich

P�aumenallee

Großpösna,
Bf. Oberholz

Seifertshain

Bf. Liebert-
wolkwitz

Wachau,
Gewerbe-

park

Hölty-
str.

G.-Keller-
Str.

Pahlenweg
Monarchenhügel

Eulengraben
Großpösna,
Neue Gaststätte

Schwarzen-
bergweg

An den
Badeanlagen

Zur alten Sandgrube

Schwarzes Ross

Damaschkestr.

Großpösna, Bf.

Siedlung
Waldfrieden

Kärrnerstr.

W.-Heise-Str.

Colmberg-
siedlung

K.-Friedrich-Str.

Mölkau-
Süd

Bf.
Holz-

hausen

Holzhausen,
Sächsisches
Haus

Oberdorfstr.

Weißestr.

Rathaus
Stötteritz Kolmstr.Schön-

bachstr.

Völkerschlacht-
denkmal

Schwimm-
halle Südost

Kommandant-
Prendel-Allee

Prager/Russenstr.

Südfriedhof

Franzosenallee

Roseggerstr.

Schweizerbogen

Feldstr.

Russenstr.

Strümpellstr.

Mölkauer Str.

Zuckelhausen

A.-Polenz-Str.

Probstheida

Roßstr.

Uhlandweg

Geithainer Str.

Engelsdorf,
Ärztehaus

Mühlweg

E.-Guhr-Str.

Opalstr.

A.-Winkler-
Str.

Engelsdorf,
Gymnasium

Engelsdorf,
Kirche

Engelsdorf,
Kirchweg

H.-Aurig-Str.

Dr.-W.-Külz-
Str.

Anemonen-
weg

Paunsdorfer
Str. Mölkauer

Dorfplatz Hasenheide

Mölkau,
Gemeinde-
amt

Hand-
werker-

hof

Holzhausen,
Hauptstr.

An den
Platanen 

Schulstr.

Gott-
schalkstr. Lintacherstr.

Baalsdorfer
Str.

Herrn-
huter Str.

Bf.
Mölkau 

Pommern-
str.

Brandiser Str.

Am Bahn-
damm

Breslauer
Str.

Althen,
Freund-
schaftsring

Althener
Anger

Zweenfurth,
Großer Weg

Zweenfurth,
Hirschfelder Str.

S-Bf.
Engelsdorf H.-Weigel-Str.

Zaucheweg

Hirschfeld

Kleinpösna

Bf. Werk-
stättenstr.

Geißlerstr.,
Bülowviertel

Güter-
bahnhof-

str.
Schon-

gauerstr.

Barbarastr.Ostheimstr. Sternenstr. Sabinenstr.

Torgauer
Platz

Cunners-
dorfer Str.

Annenstr.

Bf. Seller-
hausen

Bf. Pauns-
dorf

Volksgarten

Klempererstr.

Sellerhausen,
Emmausstr.

Zweenfurther Str.

Abzw. 
Dreieck-
siedlung

Sehlis,
Kirchenheim

Plösitz,
Kriekauer Str.

Abzweig
Cunnersdorf

Cunnersdorf

Panitzsch,
Sommerfelder Str.

Panitzsch,
Schule

Panitzsch,
Sehliser Str.

Panitzsch,
Kindergarten

Panitzsch,
Gerichshainer Str.

Borsdorf,
Str. nach
Althen

Althen,
Oertgering

Borsdorf,
Panitzscher Str.

Leipziger Str.

Hermelinstr.

Paunsdorfer Allee/
Permoserstr.

E.-Schumacher-Str.

Wein-
brenner-

str.

Th.-Heuss-
Str.

Volks-
garten-
str.

Rosmarin-
weg

Bautzner
Str.

Schwantes-
str.

Mariannenpark

Permoser-/
Hohenticheln-
str.

Paunsdorf,
Friedhof

Am Vorwerk

Ahornstr.

Melker 
Weg

Portitzer Allee, S-Bf. Heiterblick

Heisenberg-
str.

Taucha,
O.-Schmidt-Str.

Plösitz,
Bergstr.

Plösitz,
Hedwigstr.

Hohentichelnstr.

Heiterblick,
Teslastr.

Arcus Park

Bogumils Garten

Th.-Körner-Str.

Freiligrathstr.

Fr.-Engels-
Str.

Taucha,
An der Schäferei

Sehlis,
Treesenweg

Dewitz,
Wachbergsiedlung

Dewitz,
Am Winneberg

Taucha,
Am Schmiedehöfchen

Geschw.-Scholl-Str.
Leipziger

Str. MarktRathaus

Taucha, Am Veitsberg

Seegeritz, Mitte

Seegeritz, Ortsausgang

Gut Seehausen

Seehausen,
Alte Mühle

Merkwitz

Davidstr.

Sportplatz Graßdorf

M.-Erzberger-Str.

Taucha,
Am Obstgut

Taucha, Lindnerstr.

Pleißenburgwerkstätten

Braun-/Heiterblickstr.

Freiberger Str.

Brahestr.

S-Bf.
Thekla

Heiterblickstr.

Abtnaundorf
Schönefeld-Ost,
VNG AG

Rackwitzer
Str.

Leupoldstr.

Braun-/Bautzner Str.

Stöhrer-/
Braunstr.

Mockauer/
Volbedingstr. Friedrichshafner Str.

Döringstr.

S.-Lampel-Str.

S-Bf. Mockauer Str.

Wilhelminen-
str.G.-Schumann-/

Lützowstr.
Apelstr.,

Historischer Strbf.

Hamburger
Str.

Schönefelder
Str.

Theresien-
str.

S-Bf. Leipzig
Nord

An der
Schule

Wittenberger
Str.

BMW
Niederlassung

Stieglitzstr.

Rödelstr.

Lindenau,
Nathanaelkirche

Saarländer Str.
Credéstr.

Wiedebachplatz

Göteborger 
Str.

Maja-
kows-
kistr.

Gogolstr.

  Th.-Neu-
bauer-Str.   

Segerstr.

S-Bf. Anger-
Crottendorf

Hildebrandstr.

Permoser-/
Torgauer Str.

L.-Frank-Str.

Reinhardtstr.
L.-Fürnberg-Str.

Gautzscher Platz

H.-Liebmann-/
Eisenbahnstr.

Schönefeld,
Volbedingstr.

Zittauer 
  Str.

EH 
Taubestr.

Rathaus
Schönefeld

Ossietzky-/
Gorkistr. Bautzner/

Bästleinstr.
Bästlein-/
Schwantesstr.

M.-Lingner-Str.

B.-
Brecht-

Str.

J.-March-
lewski-Str.

Beyerleinstr.

Landsberger/
M.-Liebermann-

Str.

Nordplatz

Springerstr.

Fritz-Seger-Str.

Stallbaumstr.

Menckestr.

Seelenbinder-
str.

Faradaystr.

E.-von-
Brockdorff-Str.

Dantestr.

Blücherstr.

Annaberger Str.

Am Viadukt

Stahmelner
Allee Stahmeln Pittlerstr.Altscherbitz Paetzstr.

Schkeuditz,
Gartenstadt

Freirodaer
Weg Lützschena

Hänichen,
BismarckturmModelwitz

S-Bf. Gohlis

Wiede-
ritzscher Str.

EH  
Löbauer Str. Löbauer/

Volksgarten-
str.

EH Stöckelstr.

Wildpark

Markkleeberg,
Forsthaus Raschwitz

Koburger Brücke

Sonne-
siedlung

Gautzscher Platz

Cospudener See,
Erlebnisachse

Markkl., Mehringstr.

Cospudener See,
Nordstrand

Hbf., 
Winter-
gartenstr.

Hofmeisterstr. Fr.-List-Platz

Elsastr.

Gerichtsweg

Täubchen-/
Gerichtsweg

Reud-
nitzer
Park

Augustenstr.

Gutenbergplatz

Breite Str.

Reudnitz, 
Koehlerstr.

Wiebelstr.

Altes
Messegelände

EH S-Bf.
Coppiplatz

EH Viertelsweg

Gohlis-Süd,
Natonekstr.

Breiten-
felder Str.

Wiederitzsch-Nord,
Salzhandelsstr.

GVZ Nord,
Sattlerweg

S-Bf.
Messe

Plaußig,
Gewerbegebiet

Gottscheina,
Siedlung

Hohenheida,
Gasthof

Portitz,
Teichsiedlung

Taucha,
Klebendorfer Str.

Böhlitz-
Ehrenberg,
Breitscheidhof

Rückmarsdf.,
Sandberg

Angerbrücke,
  Strbf.

Lindenau,
Bushof

Schönau,
Weißdornstr.

Markranstädt,
Schkeuditzer Str./Markt

Markranstädt,
Bf.

Lausen, 
Wolkenweg

Markkleeberg,
S-Bf. 

Dölitz,
Strbf.

Frankenheim,
Gewerbegebiet

Großpösna,
Auensiedlung

Liebertwolkwitz,
Störmthaler Str.

Wachau,
Atlanta Hotel

Auenhain,
Kanupark

Wachau, An der Hohle

Probstheida,
Buswendestelle

Baalsdorf,
Kirchweg

Holzhausen,
Sophienhöhe

Borsdorf, S-Bf.
Paunsdorf,
Strbf.

Borsdorf,
H.-Heine-Str.

Taucha, S-Bf.

Anger-Crottendorf,
Mascovstr. 

Möckern,
Slevogtstr.

Cospudener See,
EXPO-Pavillon

Technisches
Rathaus

Mockau,
Post

Mockau,
Post

BMW 
Zentral-
gebäude

Sachsenpark

Mockau-
West

BMW
Tor 1

Burghausen

Rathaus
Leutzsch

Lindenauer
Markt

S-Bf. Miltitzer Allee Allee-
Center

Markkleeberg-
West

Markkleeberg-
West

Conne-
witzer
Kreuz

Thomaskirche

Markt

Neues Rathaus

Wilhelm-
Leuschner-

Platz

Goerdelerring

Liebertwolk-
witzer Markt

S-Bf.
Stötteritz

Herzzentrum

Lipsiusstr.

Stünz

Paunsdorf
Center

Lindenauer
Hafen

FliederhofG.-Schumann-/
Lindenthaler Str.

Möckernscher
Markt

Augustusplatz

Riebeck-/
Stötteritzer
Str.

16

16

15

15

15

14

91

91

(9
1)

11

11
10

12
12

15

14

60

72/73

89

89

6060

60

62

62

62 S1/S10

S1/S10

S1/S10

S3

S3

S5/S5X S5/S5XS5/S5X

S4

S3

S3

S3

S4

S2
/S

5/
S5

X/
S6

S1/S3/S10

S1
–S

6

S4
/S5

/S5
X/S6

S1
/S2

/S3

S2
/S4

/S5
/S5

X/S6

62

62

6261

80

80

130/131

130/131

61/161

61/161

80 67

70

70

70

74

79

79

79

75

75

76

(2)

76

75

79

79

79

74

72

72
(73)

73 73

73

74

90

85

85

85

9090

90

90

90

88

87

87

87/88

87

88 88

80 80

80

83

(83)

83

86

86

86 86
82

81/82

81

81

82

82

70

70

77

77

3E

90
90

90

74

2

2

2

9

92

8

9

1

1
8

3
1

3
8

8
7

8
7

7

3

3

3

2

8

1

65

65

65

66

66

66

66

66

(162)

(62)

63

(63)

162
16

2
161

120

65

2
1

3

8
7

4

4

7

7

9

9

4

4

11

10

16

16

197

19
7

176

196

196

173

173

17
5

175

175(172)

(1
72

)

19
7

172

17
2

690

172

14
1

10
6

108

10
8

17
2

10
8

10
6

10
6

106

14
3

14
3

143141

14
1

107

172

17
2

197

175

176

84
86

20
7

74

84

84

84

84

85

84

82
85

SEV1

SEV1

70 90

70

80

80

1111

SEV4

(79)

(79
)

72/73

72/73

12

(12)

4

4

7

7

15

15

8

14

10
16

11

71

70 74

SE
V4

196 ▸ Hbf.

690 ▸ Hbf.

690 ▸ Grimma
141 ▸ Borna

75 ▸ Naunhof

106 ▸  Großstädteln

107 ▸ Zwenkau

131▸ 
Hbf.

197 ▸ Hbf.

61 ▸ Thronitz

131 ▸ Merseburg /
NOVA Shoppingcenter 

130 ▸ Markranstädt

120 ▸ Zwenkau

  130 ▸ Angerbrücke

RE50 ▸ Dresden
S3 ▸ Wurzen

RB110 ▸ Döbeln

RE6 ▸ Chemnitz
RB113 ▸ Geithain

S6 ▸ Geithain

S4 ▸ Markkl.-Gaschwitz
S5/S5X ▸ Zwickau

RE12/RB22 ▸ Saalfeld (Saale) 

RB20 ▸ Eisenach
RE15 ▸ Saalfeld

S3 ▸ Halle-Nietleben

S5/S5X ▸ Halle (Saale)
RE10/RE11 ▸ Frankfurt (Oder) /

   Hoyerswerda

S4 ▸ Falkenberg (Elster)

196 ▸ Bad Düben

RE13 ▸ Magdeburg

S2 ▸ Dessau / 
 Lutherstadt 
 Wittenberg

207 ▸ Radefeld / Delitzsch

207 ▸ Schkeuditz

190 ▸ 
Radefeld /
Landsberg

197 ▸ Eilenburg
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Böhlitz-Ehrenberg,
Burghausener Str.

Miltitz

Lausen

S-Bf.
Plagwitz

Lößnig

Markkleeberg-Ost,
Schillerplatz

Meusdorf

Stötteritz,
Holzhäuser Str.

Paunsdorf-
Nord

Taucha,
An der Bürgerruhe

Messe-
gelände

Thekla,
Tauchaer Str.

Gohlis-Nord,
Virchowstr.

Sommerfeld

Ost-
seite

Hauptbahnhof

Grünau-
Nord

S-Bf. Conne-
witz, Klemmstr.

Stanne-
beinplatz

Wahren

Schkeuditz,
Rathausplatz

Naunhofer
Straße

Chausseehaus

Johannis-
platz

Gohlis,
Landsberger Str.

Stöckelstr.

Baumaßnahme
Karlbrücke

Baumaßnahme
Gorkistraße

Baumaßnahme 
                         Ring    

Baumaßnahme 
  Landsberger Straße   

Baumaßnahme
   Volbedingstraße

Baumaßnahme 
Prager Straße bis 08.06.

L.de/XXXXXXXX 
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3

3

SEV3

Kunzestr.

Adler3 Schwartzestr. (EH 
Richtung Huttenstr.
in der Windorfer Str.)

EH Kleinzschocher,
Kötzschauer Str
(in der Windorfer Str.)

Arthur-Nagel-Str.

EH Großzschocher,
G.-Ellrodt-Str.
(in der Dieskaustr.)

Wasserwerk Windorf
(in der Dieskaustr.)

Seumestr.

Albersdorfer Str.

Fortunabadstr.

Knautkleeberg3

Markran-
städter Str.

2 3
Grünau-
Süd

Antonien-/
Gießerstr.

Kurt-
Kresse-

Str.

H.-Meyer-Str.Schönauer/
Ratzelstr.

Diezmannstr.

Stuttgarter Allee

Ratzelbogen

EH Huttenstr.

Kloßstr.

Großzschocher,
G.-Ellrodt-Str.

Bismarckstr.

Huttenstr.Huttenstr.

65

Lausner Weg

Dreiecksweg

Weidenweg

Wasserturmweg

Ringstr.

Lauerscher 
Weg

65

Großzschocher,
A.-Zickmantel-Str.

Baumaßnahmen  
Dieskau-/Anton-
Zickmantel-Straße
Schienenersatzverkehr (SEV)
zeitweise Endstelle
Schienenersatzverkehr
Ersatzhaltestelle
Servicezentren/Servicepoints
Haltestelle 
barrierefrei
eingeschränkt barrierefrei

EH

Für mehr Informationen 
zur Baumaßnahme 
QR-Code scannen.
Servicetelefon: 0341 19449

Bitte beachten: 
Die Haltestelle Kunzestraße 
kann nicht bedient werden.

So kommen Sie ans Ziel:
Die Nachtbuslinie N1 verkehrt ab Adler mit 
Umleitung wie der Schienenersatzverkehr 3 
und nur verkürzt bis Knautkleeberg. Als Ersatz 
ist Flexa Südwest bis 15. Dezember zusätzlich 
zwischen 01:00 und 04:30 Uhr im Einsatz.

Änderungen im Linienverkehr vom 1. September bis Mitte Dezember 2025

Dieskau-/Anton-Zickmantel-Straße 
3   65 N1


